关于举办2018年建筑施工专业基础知识

培训班的通知

各有关单位：

为了帮助不具备规定学历和具备学历专业不对口的技术人员学习专业知识，提高专业理论水平，佛山市南海区建筑业协会计划于6月份组织上述人员进行专业培训，经建筑施工专业基础知识培训并取得合格证书的，可按有关规定参加相应的专业技术职称评审。具体事项通知如下：

   一、培训对象

从事建筑行业相关技术人员。

   二、培训内容

    培训内容包括建筑施工专业岗位人员基础知识和实务知识。具体科目为: 建筑识图、建筑构造、力学与建筑结构、施工技术、施工组织管理、安全与质量管理、工地见习,共200学时。

三、培训方式

采用面授和施工现场教学相结合的方式。

四、培训地点、师资

培训地点设在佛山市南海区建筑业协会（地址：佛山市南海区夏南路58号方舟一号一座一栋507-508单元），授课教师由高级工程师以及高校讲师担任。

 五、考试及发证

经考试合格者，由区人力资源和社会保障局和佛山市南海区建筑业协会联合颁发《培训合格证书》，作为评审专业技术职称和继续教育的材料依据之一。

    六、收费标准
　　培训费:900元/人（含教材、培训、办证等费用）。

七、报名流程

1、报名地点：佛山市南海区建筑业协会（佛山市南海区夏南路58号方舟一号一座2栋502单元）
2、报名资料：

（1）2018年建筑施工专业基础知识培训班报名表（需加盖公章）

（2）身份证正反面复印件（需加盖公章）

（3）学历证书复印件（需加盖公章）

（4）小一寸红底彩色近照3张

    八、其他

请需要参加培训的单位及个人，于5月25日前到佛山市南海区建筑业协会培训部报名，具体开班时间另行通知。（联系人：钟丽群老师，联系电话：86221457，邮箱：836109469@qq.com）

佛山市南海区建筑业协会

2018年5月9日

附件1：2018年建筑施工专业基础知识培训班报名表

附件一：

2018年建筑施工专业基础知识培训班报名表（200学时）
填报单位（盖章）：
	编号
	姓名
	身份证号码
	学历
	现有职称
	申报专业
	从事建筑工程工作时间
	联系电话
	备注

填报人：            邮箱：                联系电话：
备注：请于5月25日前将报名表电子版发到钟老师邮箱836109469@qq.com，并携带报名资料到佛山市南海区建筑业协会培训部报名。
     佛山市南海区建筑业协会